
           ДЕБАТА – „МОЖЕ ЛИ БРЗАТА МОДА ДА БИДЕ ЕТИЧКА?“

ЦЕЛТА НА ОВАА ВЕЖБА Е ДА СЕ РАЗВИЈАТ ВЕШТИНИТЕ ЗА АРГУМЕНТИРАЊЕ И
КРИТИЧКО РАЗМИСЛУВАЊЕ ВО КОНТЕКСТ НА БРЗАТА МОДА И ДА СЕ ИСТРАЖАТ
ПОТЕНЦИЈАЛНИ РЕШЕНИЈА ЗА ПООДРЖЛИВА МОДА.
АКО СТЕ ВО ГРУПА А – ЗА, ТРЕБА ДА АРГУМЕНТИРАТЕ ДЕКА БРЗАТА МОДА МОЖЕ ДА
БИДЕ ЕТИЧКА.
 АКО СТЕ ВО ГРУПА Б – ПРОТИВ, ТРЕБА ДА АРГУМЕНТИРАТЕ ДЕКА БРЗАТА МОДА Е
НЕЕТИЧКА И НЕ МОЖЕ ДА СЕ ОПРАВДА.
ИМАТЕ 15 МИНУТИ ЗА ПОДГОТОВКА НА АРГУМЕНТИТЕ. МОЖЕ ДА НАВЕДЕТЕ
КОНКРЕТНИ ПРИМЕРИ ОД БРЕНДОВИ, ПОДАТОЦИ И ПРАКТИКИ КОИ ЈА
ПОДДРЖУВААТ ВАШАТА ПОЗИЦИЈА.

МОДУЛ 1. ОД БРЗА МОДА ДО ОДРЖЛИВА МОДА

ВЕЖБА 4.

ГРУПА А – ЗА (БРЗАТА МОДА МОЖЕ ДА БИДЕ ЕТИЧКА)



МОДУЛ 1. ОД БРЗА МОДА ДО ОДРЖЛИВА МОДА

ГРУПА Б – ПРОТИВ (БРЗАТА МОДА НЕ МОЖЕ ДА БИДЕ ЕТИЧКА)

МОЖЕ ЛИ БРЗАТА МОДА НАВИСТИНА ДА БИДЕ ЕТИЧКА? ИЛИ ТОА Е САМО
МИТ?


